PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAZINA
ESTADO DO PARANÁ I CNPJ: 75.697.094/0001-07

Site: www.tomazina.pr.gov.br

Praça Tenente João José Ribeiro, 99 - Centro, Tomazina - PR.
CEP: 84935-000. Telefone I Fax: (43) 3563-1133

Página 1 de 1

Edital n.º 004/2025 – Prorrogação da Classificação Final –

 Processo Seletivo Simplificado n.º 001/2025

 O Prefeito de Tomazina, no uso das suas atribuições legais, RESOLVE prorrogar

a Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado (PSS) n.º 001/2025, conforme

quadro abaixo.

FASE PERÍODO

Classificação final 18/02/2025.

Tomazina, 13 de fevereiro de 2024.

________________________________________
Cezar Bueno de Melo

Prefeito

http://www.tomazina.pr.gov.br/

		2025-02-13T16:14:48-0300
	CEZAR BUENO DE MELO:00030539978